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______________________________________________________________________________

 थापना आदेश (अराजप'�त) सं. 06/2023 (हवलदार)
Establishment Order (N.G.O)No. 06/2023 (Havaldars)

 
      अनकंुपा कोटा के तहत हवलदार के (नयिु+त के संबंध म. �धान आय+ुत क. 0
य कर
(सीसीए), हदैराबाद 4वारा जार
 (डीजीएचआरडी आदेश सं7या हदैराबाद जीएसट
 और
सीए+स/सीसीओ और सीसीए/हवलदार/76175 के संबंध म.) >थापना आदेश (अराजप?�त) सं7या
01/2023 Aदनांक 03.01.2023 के अनसुार �वशाखाप�णम सीजीएसट
 जोन के आवंटन पर,
0ी.एम.ए.अ1खल को त�काल �भाव से और अगले आदेश तक गुंटूर आय+ुतालय म. तनैात Eकया
जाता ह।ै
          Consequent upon issue of EO (NGO) No. 01/2023  dated 03.01.2023
(w.r.t DGHRD order No. Hyderabad GST & CX/CCO & CCA/ Havaldar /
76175)  by Principal Commissioner of Central Tax (CCA), Hyderabad
regarding appointment of Havaldars (under Compassionate Quota), and on
allotment to Visakhapatnam CGST Zone, Shri.M.A.Akhil is posted to Guntur
CGST Commissionerate with immediate effect and until further orders.
 
2 .    अपने नए पद>थापन >थान पर कायGHहण करने के Iलए 0ी एम.ए.अ1खल को Aदनांक
23.01.2023 के अपराJन म. कायGम+ुत Eकया जाता ह।ै क. 0
य कर, हदैराबाद जीएसट

आय+ुतालय (सीसीए) के �धान आय+ुत 4वारा जार
 Eकए गए >थापना आदेश (अराजप?�त)
सं7या 01/2023 Aदनांक 03.01.2023 म. उLलेMखत अNय सभी (नयम और शतO अपPरव(तGत
रहती हQ। Rी एम.ए. अMखल Aदनांक 20.01.2023 को 01 Aदन का आकि>मक अवकाश Iलए हQ।
       Shri M.A.Akhil stands relieved in the afternoon of today i.e 23.01.2023
to enable him report at his new place of posting. All other terms and
conditions mentioned in the EO(NGO) No.01/2023 dated 03.012023 issued
by the Principal Commissioner of Central Tax, Hyderabad GST
Commissionerate (CCA) referred above remain unaltered. Shri M.A.Akhil has
availed 02 days CL on 20.01.2023 & 23.01.2023.
 
3.  संबंSधत द>तावेजT म. आवUयक ��विVटयाँ कX जाए ।  Necessary entries may be
made in relevant records
 
4.  Eकसी भी अ>पVटता के मामले म. अHेंजी सं>करण माNय होगा ।  In case of any
ambiguity English version will prevail.
 
5.  यह आदेश म7ुय आय+ुत, सीमा शLुक और क. 0
य कर, �वशाखाप�णम जोन के अनमुोदन
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से जार
 Eकया जाता ह।ै This issues with the approval of Chief Commissioner of
Customs and Central Tax, Visakhapatnam Zone.
 
                                                                                                                               
 
 
                                                  

                                              अपर आय+ुत / Additional Commissioner
 
[फाईल स7ंया GCCO/II/(3)/148/2022-ESTT-O/o CC-CGST-ZONE-VISAKHAPATNAM स ेजार�]
[Issued from file GCCO/II/(3)/148/2022-ESTT-O/o CC-CGST-ZONE-VISAKHAPATNAM]
 

सेवा म./ To
संबंSधत \यि+त को।The Individual
 
�(तIल�प:

1. �धान आय+ुत, क. 0
य कर, हदैराबाद (सं.(न.�ा.)  ।
2. आय+ुत, गुंटूर सी जी एस ट
 आय+ुतालय ।
3. म7ुय लेखा अSधकार
 / आहरण और सं�वतरण अSधकार
, गुंटूर सी जी एस ट
 आय+ुतालय ।
4. वेतन और लेखा अSधकार
, गुंटूर
5. सचूना पटल/वेबसाइट/>टॉक फाइल ।

Copy to:

1. The Principal Commissioner of Central Tax, Hyderabad (CCA).
2. The Commissioner of Central Tax, Guntur CGST Commissionerate.
3. CAO / DDO Guntur CGST Commissionerate.
4. PAO, Guntur
5. Notice Board/website/Stock file.
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